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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

 قصاص، فرجام قتل در حمایت از برادر
مرد قصاب در دادگاه محاکمه شد 

گروه حوادث/ مرد جوانی که به‌خاطر 3 هزار تومان یک راننده 
تاکسی اینترنتی را به قتل رسانده بود، ساعتی پس از جنایت 

. شد ستگیر  د
 صبح سه‌شنبه بیستم آذر، مأموران کلانتری 134 شهرک ‌قدس از 
طریق تماس تلفنی با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه اول دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک مرد میانسالی را 

در غرب تهران گزارش کردند.
به دنبال اعام این خبر، تیم جنایی راهی محل حادثه شدند 
و جسد مرد 60 ساله‌ای را مشاهده کردند که براثر ضرب و جرح 
به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد مقتول 
راننده تاکسی اینترنتی بوده است. با دستگیری متهم، وی گفت: 
ساعتی قبل، یک انگشتر جواهر به شکل اینترنتی از طلافروشی 
خریدم و قرار شد فروشنده آن را با یک تاکسی اینترنتی با کرایه 
115 هزارتومان ارسال کند. هنگامی که راننده تاکسی مقابل 
خانه رسید، مدعی شد که کرایه 120 هزارتومان است؛ به‌خاطر 
همین موضوع با یکدیگر مشاجره کردیم و در نهایت قرار شد تا 
برای تسویه حساب به یک عابربانک برویم. وقتی به عابربانک 
رسیدیم من 117 هزارتومان به حسابش واریز کردم اما به‌خاطر 
3 هزارتومان دوباره با یکدیگر درگیر شدیم که او را زدم و ناگهان 
روی زمین افتاد و سرش به زمین خورد و جان باخت. من 

نمی‌خواستم او را بکشم و خودم را بدبخت کنم.
با دستور قاضی محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و متهم نیز برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

گروه حوادث/ اعضای باند 10 نفره که در پوشش بنگاه املاک و 
نمایشگاه خودرو از مردم کلاهبرداری می‌کردند به اتهام افساد 
فی‌الارض از طریق تشکیل شبکه کلاهبرداری در آمل دستگیر شدند.
  عباس پوریانی رئیس کل دادگستری مازندران گفت: در پی شکایت 
چند نفر از شهروندان، گزارش حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران 
و پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان و سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در اداره کل اطلاعات استان، مبنی بر وقوع جرایم مختلف 
و تخلفات یک شبکه کلاهبرداری در آمل، پیگیری موضوع در دستورکار 
ویژه دادستانی شهرستان آمل قرار گرفت. در تحقیقات ابتدایی 
مشخص شد، شخصی با همکاری افراد دیگر از جمله برادرش در قالب 
فعالیت در نمایشگاه خودرو و بنگاه معاملات املاک برای قانونی جلوه 
دادن فعالیت‌های خود با دریافت چک، سفته، وکالت در فروش اموال و 
اقرار نامه مالی، اموال بسیاری از مردم را به نام خود، بستگان یا افرادی 
که با وی همکاری داشتند، تملک کرده است. با توجه به وقوع جرایم 
متعدد در این رابطه و ایجاد نارضایتی شدید عمومی، دستور جلب 
متهمان از سوی دادسرای آمل صادر و حجم انبوهی چک، سفته، اسناد 

و مدارک و خودروهای گرانقیمت نیز کشف و ضبط شد.
 رئیس کل دادگستری مازندران تأکید کرد: یکی از افراد بازداشت شده، 
وکیل دادگستری است که بنابر اظهارات متهم، برای قانونی جلوه دادن 
رفتار متهمان، افراد مذکور را راهنمایی و همراهی کرده و وکالت آنها 
را در وصول وجوه چک یا استرداد خودروهایی که در قالب اجاره به 
شرط تملک به مردم داده شده، پذیرفته است. ۱۰ متهم این پرونده به 
اتهام افساد فی‌الارض از طریق شبکه کلاهبرداری و ورود خسارت عمده 
به اموال مردم و همچنین عضویت در شبکه کلاهبرداری با صدور قرار 

بازداشت موقت به زندان معرفی شدند.

 قتل راننده تاکسی
 به خاطر 3 هزار تومان

 اتهام افساد فی الارض
 برای 10 کلاهبردار در آمل

گروه حوادث/  مرد نابینا که با عصایی در دست مقابل 
بیمارستان‌ها می‌ایستاد، سارق موتورسیکلت بود.

سردار علی قاسم‌پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، 
گفت: با اعلام سرقت چند موتورسیکلت از مقابل یکی 
از بیمارستان‌های شهر تهران به پلیس، تحقیقات آغاز 
شد و در بررسی‌های اولیه مأموران به مرد جوانی که 
به ظاهر نابینا و معلول بود و با عصایی در دست 
مقابل بیمارستان ایستاده بود، مشکوک شدند. تیم 
عملیات کلانتری ۱۴۸ انقلاب با بررسی هویت و سوابق 
این مرد متوجه شدند، او یک سارق سابقه‌دار است و 
همچنین محرز شد که وی سالم است و نابینا نیست.

وی افزود: همکارانم این فرد را تحت مراقبت قرار 
دادند و مشاهده کردند این فرد موتورسیکلت‌هایی 
که کمترین موارد ایمنی را رعایت کرده بودند، 
شناسایی کرده و در فرصتی مناسب اقدام به سرقت 
آنها می‌کند. هنگامی که این سارق تحت نظر پلیس 
بود، دست به شکستن قفل فرمان یک موتورسیکلت 
زد که بلافاصله مأموران برای دستگیری او اقدام 
کردند، اما متهم با مشاهده مأموران، عصای خود را 
به سمت آنها پرتاب و فرار کرد که مأموران موفق به 

دستگیری وی شدند.
باباپور گفت: این متهم ۴۲ ساله، به سرقت ۱۰ 

موتورسیکلت اعتراف کرد.

 تظاهر به معلولیت
برای سرقت موتورسیکلت

گروه حوادث-کامران علمدهی/مرد قصاب که در حمایت از برادرش مرتکب قتل شده بود، در دادگاه کیفری محاکمه 
و به قصاص و پرداخت دیه محکوم شد.

 معمای مرگ دو زن
در پایتخت 

اولین حادثه، ساعت 4 بعد‌از‌ظهر دوشنبه 
19 آذر رخ داد؛ ساکنان یکی از خیابان‌های 
جنوب تهران وقوع آتش‌سوزی در یک خانه 

را به آتش‌نشانی اعلام کردند.
 با اطفای حریق، آتش‌نشانان با جسد زن 
جوانی مواجه شدند و موضوع را به پلیس 
اطلاع دادند. دقایقی بعد بازپرس محسن 
اختیاری و تیم بررسی صحنه جرم راهی 

محل آتش‌سوزی شدند.
بررسی‌ها نشان داد، زن 40 ساله به نام 
شهلا، صاحب خانه بوده اما از مدتی قبل 
خانه‌اش را به پاتوقی برای مصرف مواد 

مخدر و قمار تبدیل کرده بود. 
همزمان با شروع آتش‌سوزی چند نفر از 
خانه فرار کرده بودند که مأموران پلیس 
با کمک مردم، موفق شدند زن جوانی را 

. کنند ستگیر  د
وی گفت: در خانه نشسته بودیم و شهلا و 
مردی به نام سهیل با هم قمار می‌کردند 
تا اینکه شهلا باخت و قرار بر این بود که 
لپ‌تاپ‌اش را به سهیل بدهد ولی او 
قبول نکرد و سر همین مسأله بین آنها 

شد.  دعوا 
سهیل هم با عصبانیت خانه را ترک کرد و 
لحظاتی بعد با ظرف بنزین وارد خانه شده 

و آنجا را به آتش کشید.
به دنبال اظهارات زن جوان، بازپرس 
جنایی دستور بازداشت سهیل را صادر کرد.

 کشف جسدی در چاه
دومین پرونده ساعت 8 شب و چند 
ساعت بعد از خبر آتش‌سوزی مرگبار به 
بازپرس جنایی اعلام شد؛ در این حادثه 
کارگران ساختمانی، هنگام حفاری چاهی 
در منطقه پاسداران با جسد زنی مواجه 
شدند. گزارش کشف جسد به بازپرس 
کشیک قتل پایتخت اعلام شد. با حضور 
تیم بررسی صحنه جرم، متخصصان پزشکی 
قانونی اعام کردند جسد متعلق به زن 
جوانی است که دست‌ها و پاهای او بریده 
شده بود و این مسأله نشان می‌داد قتل 
در محل دیگری رخ داده و عامل یا عاملان 
قتل جسد را به داخل چاه انداخته بودند.

کارگران در رابطه با کشف جسد اعلام 
کردند: برای ساختمان‌سازی نیاز به چاه 
داشتیم که متوجه وجود این چاه شدیم. 
البته در آن به صورت ماهرانه‌ای بسته شده 
بود. تصمیم گرفتیم در آن را برداریم و با 
لایروبی از چاه استفاده کنیم، اما در عمق 

43 متری با جسد مواجه شدیم.
صاحب ملک نیز در بررسی‌ها گفت: حدود 
2 سال قبل این ملک را خریداری کردم و 
در این مدت هم چون هزینه ساخت آن را 
نداشتم، صبر کردم تا اینکه اوضاع مالی‌ام 
بهتر شد و تصمیم به ساخت‌وساز گرفتم.

در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی 
هویت جسد و قاتل ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد جوان که نامش در فهرست 
اجرای حکم قصاص قرار داشت با رضایت 

اولیای دم به زندگی برگشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 فروردین 
امسال درگیری مرگباری در یکی از بوستان‌های 
پایتخت به تیم جنایی اعلام شد. با گزارش این 
خبر، تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده 
و با جسد مرد جوان در حالی که با ضربه چاقو 

به قتل رسیده بود، مواجه شدند.
در تحقیقات اولیه مشخص شد عامل جنایت در 
صحنه درگیری بازداشت شده است. مرد جوان 
در تحقیقات گفت: امروز همراه خانواده‌ام به 
پارک آمدیم که ناگهان متوجه صدای گریه 
فرزندم شدم. خودم را به او رساندم و فهمیدم 
که مقتول باعث ناراحتی فرزندم شده است. 

سر این موضوع با او درگیر شده و ناخواسته 
با چاقوی میوه خوری که آنجا بود ضربه‌ای به 

قفسه سینه‌اش وارد کردم.
با اعتراف مرد جوان، کیفرخواست او صادر شد 
و در دادگاه به درخواست اولیای دم برای اشد 
مجازات، قضات دادگاه رأی بر قصاص دادند. 
با تأیید رأی در دیوانعالی کشور، پرونده برای 
اجرا به شعبه 4 دادسرای امور جنایی پایتخت 

ارجاع شد.
اما با تلاش دادیار امین کرمانی‌نژاد، اولیای دم 
به خاطر فرزندان کوچک متهم و آرامش روح 
پسر خودشان، از قصاص قاتل گذشت کردند. 
بدین ترتیب مرد جوان بزودی در دادگاه کیفری 
استان تهران از جنبه عمومی جرم محاکمه 

خواهد شد.

 بخشش قاتل
 به خاطر آرامش روح مقتول

مرگ یک معدنچی در عمق 340 متری زمین
ریزش معدن منگنز 
چ قم، جان یک  ونار
کارگر را گرفت و چند 
نفر نیز مجروح شدند.

علی زندیه مدیرعامل 
سازمان آتش‌نشانی 
یمنی  ا ت  ما خد و 
شهرداری قم گفت: 
ساعت ۱۲:۱۷ سه‌شنبه 
یک  خبر محبوسی 

کارگر در عمق ۳۴۰ متری در معدن منگنز ونارچ قم اعلام شد و آتش‌نشانان برای 
اجرای عملیات نجات در کمترین زمان به محل اعزام شدند.وی با بیان اینکه ۱۲ نیروی 
آتش‌نشان و چهار خودروی عملیاتی و پشتیبانی، عملیات نجات کارگران در معدن ونارچ 
را برعهده داشتند افزود: پس از یک ساعت تلاش آتش‌نشانان، پیکر یک نفر از کارگران 
که فوت شده بود از معدن خارج شد و علت حادثه در دست بررسی است.مسعود 
عبدی مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ استان قم نیز با بیان اینکه پس از اعلام 
حادثه به مرکز اورژانس، بلافاصله عاوه بر آماده باش بالگرد، یک دستگاه آمبولانس به 
محل اعزام شد گفت: بجز یک مورد فوتی، چند نفر از کارگران نیز که دچار آسیب‌های 

سطحی بودند به صورت سرپایی در محل مداوا شدند.
 

فاجعه‌ای که راننده 16 ساله رقم زد
 پسر ۱۶ ساله که بدون گواهینامه پشت فرمان خودرو نشسته بود عابر پیاده را به 
کشتن داد.سرهنگ »رضایی« رئیس پلیس راه شمال استان کرمان در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: باوجود توصیه‌های مکرر باز هم برخی خانواده‌ها بدون اینکه به 
عواقب آن فکر کنند خودرو یا موتورسیکلت را در اختیار فرزندان کم سن و سال و فاقد 
گواهینامه خود می‌گذارند. روز گذشته نیز به خاطر همین سهل انگاری یک پسر 16 
ساله به سبب سرعت غیر مجاز و نداشتن مهارت کافی، یک خانواده را از نعمت پدر 
محروم و دو سرنشین دیگر خودرو را مجروح کرد. این راننده کم سن و سال به مرجع 

قضایی معرفی شد.

5 کشته در تصادف وانت و تریلر
 برخورد یک دستگاه تریلر با وانت مزدای دو کابین در مسیر اردکان به یزد، پنج کشته 
و یک زخمی بر جا گذاشت.سیدحسین طباطبایی، مدیر روابط عمومی اورژانس یزد 
گفت: این اتفاق حدود ساعت ۱۰ و نیم سه‌شنبه در مسیر ساغند به یزد رخ داد. پنج 
سرنشین خودرو مزدا به دلیل شدت حادثه در دم جان باختند و راننده خودرو تریلر 
که زخمی شده بود در محل حادثه مورد مداوا قرار گرفت.سرهنگ رحیم حاجی ده 
آبادی، فرمانده پلیس راه یزد نیز گفت: حرکت خاف جهت خودرو مزدا دلیل وقوع 

این حادثه مرگبار بوده است.

حادثه برای 9 مسافر اتوبوس بندرعباس
  انحراف اتوبوس از جاده در مسیر بندر عباس منجر به واژگونی و مصدوم شدن 
مسافران شد.مختار سلحشور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: 
ساعت ۱۰:۱۵ سه‌شنبه ۲۰ آذر، گزارشی مبنی بر انحراف اتوبوس از جاده، در کیلومتر 
۲۰ محور خمیر _ بندرعباس، حوالی دوراهی پل به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
جمعیت هلال احمر استان اعام شد. بلافاصله تیم‌های امداد و نجات هال احمر 
به محل حادثه اعزام شدند.وی گفت: این اتوبوس 43 مسافر داشت که ۹ نفر مصدوم 
شدند پس از ارزیابی و انجام اقدامات پیش بیمارستانی، یک مصدوم در محل حادثه 
درمان سرپایی، ۲ مصدوم توسط نجاتگران هال احمر و ۶ مصدوم توسط عوامل 

اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شدند.
 

آتش زدن خانه و خودرو برای انتقام
عامل آتش سوزی عمدی یک خانه و یک دستگاه خودرو در شهرستان امیدیه دستگیر 
شد.سرهنگ علی رحیمی، فرمانده انتظامی شهرستان امیدیه در تشریح این خبر گفت: 
به دنبال وقوع آتش سوزی منزل و خودرو در یکی از مناطق این شهرستان، شناسایی 
و دستگیری عامل یا عاملان آتش سوزی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات ویژه پلیسی، عامل آتش سوزی را در کمتر از ۲۴ 
ساعت شناسایی و وی را پس از هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی ضربتی دستگیر 
کردند. متهم در تحقیقات پلیس به آتش زدن منزل و خودرو به خاطر انتقام‌جویی 
اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

کشف سکه‌های عتیقه سلوکیان از مخفیگاه قاچاقچی سلاح
 مأموران پلیس اندیمشک از مخفیگاه یک قاچاقچی ۵۲ قطعه سکه تاریخی با قدمت 
چندین هزار ساله کشف کردند.سرهنگ سید شمس اله موسوی، فرمانده انتظامی 
اندیمشک اظهار کرد: این فرد که در زمینه اشیای عتیقه و ساح غیرمجاز فعالیت 
می‌کرد با استفاده از شگردهای خاص پلیسی شناسایی شد و محل نگهداری اشیای 
تاریخی وی نیز لو رفت که در بازرسی‌ انجام شده ۵۲ قطعه سکه و اشیای تاریخی و 
همچنین یک قبضه ساح شکاری فاقد مجوز و مقادیر قابل توجهی فشنگ جنگی 
و شکاری کشف شد. کارشناسان میراث فرهنگی شهرستان، قدمت و اصالت برخی 
سکه‌های تاریخی کشف شده را به دوره سلسله سلوکیان یعنی حدود ۲۴۹ سال قبل 

از میلاد مسیح، تخمین زدند.

هندوستان

تصادف مرگبار اتوبوس با ده‌ها خودرو
 پلیس بمبئی اعلام 
کرد که در تصادف 
یک دستگاه اتوبوس 
و  پیاده  عابران  با 
وسایل نقلیه پارک 
نفر  هفت   ، ه شد
 ۴۰ کشته و بیش از 
نفر زخمی شدند.
به گزارش روزنامه 
 ، یمز تا ن  وستا هند

تعداد کشته‌شدگان تصادف دوشنبه شب این اتوبوس در غرب بمبئی  هفت نفر 
و ۴۲ نفر نیز مجروح شدند.بر‌اساس این گزارش، اتوبوس یادشده در حال حرکت 
بود که راننده کنترل آن را از دست داد و در طول ۱۰۰ متر، قبل از برخورد با ستون 
یک ساختمان با ۳۰ تا ۴۰ وسیله نقلیه برخورد و دیوار ساختمان را نیز تخریب کرد.
مقام‌های هندی اعلام کردند که راننده اتوبوس بازداشت شده است و در حال بررسی 

این حادثه هستند تا علت دقیق آن مشخص شود.
 

ایتالیا

انفجار مهیب در پالایشگاه
بر اثر انفجار شدید در یک پالایشگاه نفت در ایتالیا ۲ نفر کشته و ۹ نفر دیگر مصدوم 
شدند.به گزارش ایندیپندنت، این انفجار در مخزن سوخت یک پالایشگاه متعلق به 

شرکت نفتی »اِنی« ایتالیا در شهرستان »کالنتزانو« در استان »فلورانس« رخ داد.
بنابر اعام استانداری فلورانس، بر اثر این حادثه دو نفر جان باخته و ۹ نفر مصدوم 
شده‌اند.همچنین تاکنون چهار مورد ناپدید گزارش شده است.تصاویری که در شبکه‌های 
اجتماعی به اشتراک گذاشته شده است نشان می‌دهد دود غلیظی در محل وقوع انفجار 

به هوا برخاسته است. هنوز جزئیات بیشتری درباره علت انفجار گزارش نشده است.

به گزارش »ایران«، در جلسه رسیدگی به 
این پرونده که در شعبه 10 دادگاه کیفری یک 
استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان 
با قرائت کیفرخواست گفت: متهم به نام 
اکبر که در شغل قصابی مشغول به کار 
بوده، تیر سال 1401 در جریان یک نزاع 
جمعی در کارخانه‌ای در شهرری مردی به 
نام کریم را با ضربه چاقو به قتل رسانده و 
دو نفر دیگر را نیز مجروح کرده است. البته 
پرونده نزاع متهم در شعبه 2 دادگاه کیفری 
2 استان تهران در حال رسیدگی است. 
اکنون با توجه به مدرک‌های موجود در 
پرونده برای وی تقاضای اشد مجازات دارم.
سپس وکیل خانواده مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: اولیای دم به‌خاطر غم از 
دست دادن فرزندشان قادر به حضور در 
دادگاه نبودند، اما خواستار حکم قصاص 
هستند و به هیچ عنوان حاضر به مصالحه 
و گذشت نیستند. مقتول در کارخانه برادر 
متهم کار می‌کرد و روز حادثه بعد از پایان 
کارش قصد داشته از محل خارج شود که 
به او اجازه خروج ندادند و مدیر پروژه 

به وی گفته ساعت کاری تو تمام نشده، 
بنابراین کسی حق خروج ندارد.

خ داده و   سر همین موضوع درگیری ر
مقتول را پس از ضرب و شتم در اتاقی 
حبس کردند تا اینکه او در تماس با 
خانواده‌اش درخواست کمک کرد. با 
رسیدن خانواده مقتول بار دیگر درگیری 
خ داد و این‌بار متهم که در کارخانه  ر
برادرش حضور داشته با چاقو دو نفر را از 
ناحیه پهلو مجروح کرده و سپس به سراغ 
مقتول رفته و او را هم با چاقو زده است. با 
توجه به اینکه قوه قضائیه از طرف فرزندان 
خردسال قربانی درخواست دیه داشته، 
اولیای دم اظهار کردند برای اجرای حکم 
قصاص حاضر هستند سهم دیه فرزندان 

قربانی را پرداخت کنند.
دو مجروح حادثه نیز یک به یک به جایگاه 
رفتند و با تأیید اظهارات وکیل اولیای دم، 
عنوان کردند که اکبر آنها را مجروح کرده 

و خواهان دریافت دیه هستند.
در ادامه متهم با رد اتهاماتش گفت: روز 
حادثه مقتول با دوستانش برای کار به 

کارخانه برادرم آمده بودند اما قصد داشتند 
زودتر از ساعت کاری‌شان کارخانه را ترک 
کنند. برادرم مانع‌شان شد و گفت طبق 
ساعت قرارداد باید کار کنند، اما آنها شروع 

به دعوا کردند.
 من قصد دعوا نداشتم، حتی زخم‌های 
مقتول را پانسمان کردم و گفتم از اینجا 
برو اما ناگهان خانواده‌اش سررسیدند و 
درگیری بالا گرفت. من ندیدم چه کسی 
او را با چاقو زد چون ما چاقو نداشتیم. 
من دو ماه در پلیس آگاهی بازداشت بودم 
و آنجا هم همین حرف‌ها را زدم. من قاتل 

. نیستم
قاضی پرسید: شاهدان گفته‌اند ضارب 
روی گردنش خالکوبی داشته و تو هم روی 
گردنت خالکوبی داری. چه دفاعی داری؟
متهم جواب داد: من اگر ضارب بودم، 
می‌گفتم در دفاع از خودم او را زده‌ام، اما 

من او را نکشتم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات با توجه 
به مدرک‌های موجود در پرونده وی را به 

قصاص و پرداخت دیه محکوم کردند.
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